МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2017                                                                                                   №  30
с.Вертикос

О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» Каргасокского района Томской области

[bookmark: _GoBack]

С целью приведения Правил землепользования и застройки муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» в соответствие статьи 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вертикосское сельское поселение», утвержденные решением Совета Вертикосского сельского поселения от 14.11.2013 № 63.
2. Разместить проект изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» в федеральной государственной информационной  системе территориального планирования в сети «Интернет» по адресу: http://fgis.economy.gov.ru и на официальном сайте сельского поселения в разделе «Градостроительство».
3.  Публичные слушания по проекту изменений в   Правила землепользования и застройки муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» провести в соответствии с разделом 4 Правил землепользования и застройки в срок до 28.06.2017 года.
4. Настоящее постановление в целях официального опубликования (обнародования) разместить на официальном сайте муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» в сети интернет по адресу:  http://vertikos.tomsk.ru/
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вертикосского
сельского  поселения:                                                      Петроченко В.В.